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S3 Non ValidéN135195007 ABABOU - LYAZGHI KENZA

8.336.00 14.00 10.00 10.00 10.00 .00760 Notes =>

S3 Non ValidéN139307453 ACHIR MOHAMMED

7.426.00 10.50 10.00 5.00 5.00 8.00761 Notes =>

M130093153 ACHOUAR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs762 Notes =>

S3 Non Validé12628557 AIT TABLALTE HAFIDA

9.6710.00 10.00 5.00 10.00 12.00 11.001661 Notes =>

N136346152 AKHLAQI SOUFIANE

S4 Non ValidéAbs Abs Abs Abs Abs Abs763 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N131142981 ALEM FATIMA ZAHRAE

11.0014.00 10.00 10.00 8.00 10.00 14.00764 Notes =>

S3 Non ValidéN130202923 ANASS EL-KHALFI

9.008.00 11.00 8.00 14.00 10.00 3.00765 Notes =>

S3 Non ValidéN134315614 AOUN MAHDI

6.503.00 8.00 2.00 11.00 12.00 3.001662 Notes =>

N136295566 ARRACH FATIMA

8.00 10.50 8.00 11.00 10.00 Abs766 Notes =>

N137123377 AYOUB AMATTACH

Abs Abs Abs 7.00 Abs Abs767 Notes =>

N136182545 BAGUIR IMANE

5.00 10.00 10.00 6.00 11.00 Abs768 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N134307476 BARID AMAL

10.3314.00 10.00 10.00 7.00 8.00 13.001664 Notes =>

S3 Non ValidéN134189848 BELLAHCEN LAIIA

9.3312.00 10.00 6.00 10.00 8.00 10.001665 Notes =>

S3 Non ValidéM130120656 BENCHIKH SOUFIYAN

9.8312.00 11.00 8.00 10.00 10.00 8.00769 Notes =>

S3 Non ValidéM132384689 BENTOUIL AHMED

2.502.00 2.00 .00 3.00 8.00 .00770 Notes =>

N135307318 BIDAK MOUAD

Abs Abs Abs 11.00 12.00 Abs771 Notes =>

N135214904 BIKA GHIZLANE

.00 5.50 .00 6.00 8.00 Abs772 Notes =>

S3 ValidéN132211580 BOUANI MOHAMMED

12.8314.00 12.00 12.00 13.00 12.00 14.00773 Notes =>

S3 Non ValidéN137213419 BOUCHRA BOUZIANI

5.675.00 10.00 5.00 4.00 4.00 6.00774 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 2ème Année (Semestre 3 & 4)
Filiere Etudes Allemandes année Universitaire 20/21

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès


�ي �
	� �� ���ا�� �����
�
آ�
� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 3 & 4

lundi 19 avril 2021

Cellule de suivi des Filières 
ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

62

M15 M16 M17 M18 M19 M20 Moy. S3 Moy. S4N°Ex. Modules

S3 Non Validé27770185 BOUKHSAS MOHAMED

8.331.00 2.00 14 14 11.00 081671 Notes =>

S3 ValidéN139191684 BOUSFIHA MOHAMMED

12.1712.00 13.00 10.00 14.00 10.00 14.00775 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N149025399 CHERRABI FATIMA ZAHRA

10.6712.00 13.00 10.00 7.00 10.00 12.001673 Notes =>

S3 Non ValidéN136272388 DERKAOUI YASSMINE

8.3314.00 9.00 8.00 2.00 6.00 11.00776 Notes =>

N135147320 ECHCHAFIQ BTISSAM

5.00 12.00 8.00 6.00 8.00 Abs777 Notes =>

S3 Non Validé11769020 ED-DAHBY NADIA

7.6711.00 12.00 6.00 6.00 10.00 1.00778 Notes =>

S3 Non ValidéN137205257 EL ARMI HAMZA

4.501.00 10.00 .00 10.00 3.00 3.00779 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N133173385 EL AROUSSI ALAMI MOHAMMED

11.0013.00 11.00 10.00 11.00 7.00 14.00780 Notes =>

13750702 EL BECHRAOUI HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs781 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z193500387 EL BELGHITI ALAOUI MAROUANE

12.3311.00 13.00 8.00 15.00 14.00 13.00782 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N137276814 EL BOUGARRANI GHIZLANE

12.3314.00 16.00 8.00 12.00 10.00 14.00783 Notes =>

N134184900 EL GHAMCH SUKAINA

14.00 13.50 12.00 Abs 5.00 14.00784 Notes =>

N134192879 EL GHAOUANE HAKIMA

10.00 13.00 Abs 14.00 Abs Abs1676 Notes =>

M132276596 EL HADDAR AICHA

14.00 Abs Abs 13.00 11.00 Abs785 Notes =>

S3 Non ValidéN133264905 EL HILALI IBRAHIM

9.0016.00 7.00 .00 5.00 13.00 13.001677 Notes =>

21921367 EL HOSAYNY MOHAMED

Abs 13 Abs 14 12 10.001678 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N138181296 EL IDRISSI EL MESKAOUI MERYEM

10.3312.00 11.00 10.00 7.00 8.00 14.00786 Notes =>

S3 Non ValidéN135196937 EL IDRISSI ROUMAYSAE

7.006.00 10.00 8.00 8.00 4.00 6.00787 Notes =>

S3 Non ValidéN134191729 EL KHAZANE IMAD

6.6712.00 2.00 8.00 4.00 11.00 3.00788 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 2ème Année (Semestre 3 & 4)
Filiere Etudes Allemandes année Universitaire 20/21

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès


�ي �
	� �� ���ا�� �����
�
آ�
� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 3 & 4

lundi 19 avril 2021

Cellule de suivi des Filières 
ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

63

M15 M16 M17 M18 M19 M20 Moy. S3 Moy. S4N°Ex. Modules

N135285789 EL MESKINE BASMA

Abs 15.00 10.00 6.00 5.00 Abs789 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N134095606 EL MONTASSIR MARIAM

11.9214.00 12.50 10.00 12.00 8.00 15.00790 Notes =>

S3 Non ValidéN131229065 EL MTAQ OTMANE

9.8310.00 10.00 11.00 12.00 10.00 6.00791 Notes =>

Z187000662 EL OUALIDI MOULAY BRAHIM

11.00 Abs Abs Abs Abs 11.001680 Notes =>

N135228764 EL OUARDI FATIMA ZOHRA

13.00 10.00 10.00 6.00 13.00 Abs1705 Notes =>

S3 Non ValidéN130350976 EL RHAZIOUI HIBA

3.001.00 1.00 8.00 .00 8.00 .00792 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N131277092 EL YADINI YOUSSEF

12.175.00 17.00 13.00 16.00 12.00 10.00793 Notes =>

N148026209 EL-AJI CHAYMAE

10.00 4.00 6.00 1.00 3.00 Abs794 Notes =>

S3 ValidéN131230676 ELAMERANI ELIDRISSI YOUSSEF

14.3314.00 14.00 14.00 15.00 14.00 15.00795 Notes =>

N140005089 ELAMRI ZINEB

13.00 Abs Abs Abs 3.00 3.00796 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N130293577 EL-ARCHANY KENZA
10.42

10.5012.00 8.00 8.00 8.00 13.00 14.00 10.331681 Notes =>

N137281733 ELJAZOULI AYOUB

10.00 11.00 Abs Abs Abs Abs1682 Notes =>

N139215284 EL-KHALLOUFI MOUAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs797 Notes =>

S3 Non Validé11765595 ERJATI ZOUHIR

9.8314.00 11.00 10.00 7.00 6.00 11.001683 Notes =>

10745980 ER-RAI MOURAD

Abs Abs Abs 10.00 Abs Abs1684 Notes =>

H137202125 ES-SAADY FADOUA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs798 Notes =>

S3 Non ValidéN139316320 FALLAHY SANAE

8.8310.00 11.00 5.00 10.00 11.00 6.00799 Notes =>

S3 Non ValidéN136343798 GHANNAME NADA

9.5011.00 10.00 6.00 12.00 8.00 10.001686 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N133305467 GHCHIME ABDERRAZZAK

10.008.00 10.00 12.00 12.00 10.00 8.00800 Notes =>
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N134228646 HAMOUDI KHALIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs801 Notes =>

S3 Non ValidéN135378495 HMAMED HAITAM

9.5012.00 13.00 2.00 14.00 11.00 5.00802 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S139358074 ICHE BILAL

11.0010.00 8.00 10.00 13.00 12.00 13.001688 Notes =>

S3 Non ValidéN131190054 IDRISSI SBAI OTHMANE

8.506.00 12.00 6.00 9.00 10.00 8.00803 Notes =>

14768962 JELLOUL KHALID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs804 Notes =>

S3 ValidéN131288652 KAABOUCH RAJAE

11.0014.00 11.00 10.00 10.00 11.00 10.00805 Notes =>

Z184800410 KARIM OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs806 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N130180881 KAROUITE KAOUTAR

10.6712.00 11.00 12.00 10.00 7.00 12.00807 Notes =>

N131175844 KBILI REDA

1.00 5.00 11.00 10.00 7.00 Abs808 Notes =>

S3 ValidéN133228476 LAAROUSSI ABDELHAMID

10.5010.00 10.00 11.00 10.00 12.00 10.00809 Notes =>

S3 Non Validé1513751881 LAAYAT MOUNIR

8.673.00 8.00 8.00 10.00 11.00 12.001704 Notes =>

N138295563 LAKRICHI FATIMA EZ-ZAHRAE

3.00 11.00 .00 7.00 5.00 Abs810 Notes =>

Z183205903 LAMTALSI MOHAMMED

12.00 14.50 Abs 13.00 6.00 3.00811 Notes =>

S3 ValidéN147006882 LBOUAISSI MOUNAIM

12.5012.00 12.00 10.00 13.00 13.00 15.00812 Notes =>

S3 ValidéN136187524 LIJAI HANAE

13.0012.00 15.00 10.00 14.00 14.00 13.001692 Notes =>

S3 Non ValidéZ190501023 MAKHRAG AYOUB

6.503.00 10.00 .00 11.00 10.00 5.00813 Notes =>

N149024673 NAJAT FAKRACH

6.00 2.00 8.00 4.00 5.00 Abs814 Notes =>

N139228556 NEJJARI MORAD

10.00 13.00 1.00 12.00 10.00 Abs815 Notes =>

Z185600888 NEKIRA MOHAMMED

Abs 10.00 .00 10.00 6.00 Abs816 Notes =>
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M133521610 OUANI FADMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs817 Notes =>

N142099910 OUARKI NOUHAILA

10.00 8.00 12.00 7.00 6.00 Abs1694 Notes =>

N148025455 OUAZZANI NADA

16.00 Abs Abs Abs 13.00 10.001695 Notes =>

N138191031 RAISS MOHAMMED REDA

1.00 17.00 6.00 13.00 5.00 Abs818 Notes =>

S3 Non ValidéN137366021 RAMIME HADIL

6.175.00 11.00 8.00 7.00 6.00 .00819 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z186200601 RBOUJ YOUSSEF

13.5013.00 18.00 6.00 15.00 15.00 14.001697 Notes =>

S3 Non ValidéN133228671 REFFAS FATIMA ZEHRA

9.8310.00 10.00 10.00 7.00 12.00 10.001698 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N144017310 RIDA EL MEHDI

10.5011.00 13.00 12.00 11.00 11.00 5.00820 Notes =>

S3 Non ValidéN130347714 RMICH OUMAIMA

7.336.00 10.00 8.00 6.00 8.00 6.00821 Notes =>

N139328468 SABIH HOUDA

1.00 4.00 8.00 8.00 3.00 Abs822 Notes =>

N137194714 SALAMA HAMZA

11.00 10.00 1.00 11.00 4.00 Abs823 Notes =>

S3 Non Validé26759012 SBAI MOHAMMED

11.3310.00 16.00 1.00 15.00 12.00 14.00824 Notes =>

N130072079 SBAI SOUFYANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs825 Notes =>

S3 Non ValidéN134215592 SENHAJI MOUHADDAB FATINE

7.755.00 6.50 10.00 5.00 10.00 10.00826 Notes =>

N130315439 SHAYAH AICHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs827 Notes =>

N139190765 SLAOUI BAHI MOHAMMED

3.00 11.00 Abs 13.00 8.00 .00828 Notes =>

24753180 SOUANE ABDELILAH

11.00 13.00 5.00 1.00 3.00 Abs829 Notes =>

S3 Non ValidéN136378192 SOUIS ASMAE

8.8310.00 10.00 10.00 6.00 7.00 10.001700 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S133032049 TANTAOUI OMAR

10.8313.00 10.00 11.00 12.00 9.00 10.001702 Notes =>
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S3 Non ValidéN131343977 TOUZANI MOKHLES OUSSAMA

5.333.00 10.00 5.00 6.00 8.00 .00830 Notes =>

N135372880 TRITKI ADNANE

1.00 5.50 Abs 6.00 2.00 Abs831 Notes =>

S3 Non ValidéS131427218 ZAIDI MERIAM

9.338.00 10.00 12.00 10.00 10.00 6.00832 Notes =>

S3 Non ValidéN137328872 ZBIBET WAFAE

8.1710.00 12.00 8.00 11.00 8.00 .00833 Notes =>

S3 ValidéN130173206 ZERRIK ILHAME

16.0016.00 17.00 16.00 16.00 15.00 16.00834 Notes =>

N147017360 ZIAT ZAKARIYAE

12.00 11.00 10.00 10.00 12.00 Abs835 Notes =>

S3 Non ValidéN132251569 ZRIOUEL YOUSSEF

9.5010.00 10.00 6.00 10.00 10.00 11.00836 Notes =>
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